
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Укырская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Укырская СОШ) 

669335, Иркутская область, Боханский район, с. Укыр, ул. Школьная, 20, e-mail:ykir_soh@mail.ru официальный сайт: sh-

ukyrskaya.gosuslugi.ru, 

ИНН/КПП 8503004630/850301001 ОГРН 1028500603262 

 

Приказ 

 

от 30 августа    2024 г.                                                                                 №159 
 

Об утверждении графика 

проведения оценочных процедур 

на 2024-2025 учебный год 

 
 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06 

августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01 

о рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях, в целях получения объективной информации о результатах качества 

обучения и на основании решения педагогического совета от 30.08.2024 г. №1 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебный год 

в МБОУ Укырская СОШ согласно Приложению. 

2. Филипповой Е.В., ответственной за сайт, разместить график проведения 

оценочных процедур на сайте МБОУ Укырская СОШ на главной странице подраздела 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного 

документа в срок до 15.09.2024 г. 

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур 

при планировании урочной деятельности. 

4. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана, 

вызванных: 

 эпидемиологической ситуацией; 

 другими объективными причинами. 

В случае корректировки графика оценочных процедур заместителю директора по УВР 

Маликовой Э.Б разместить на сайте актуальную информацию. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы:                  М.М. Ергонова 

 
 

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО  Подпись 

1 Филиппова Е.В.  

1 Маликова Э.Б.  

  


	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-11-14T12:22:16+0800
	Ергонова Мария Михайловна




